PORTARIA Nº 16.041/2019    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Seg, 02 de Dezembro de 2019 09:22

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 16.041/2019

TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Parágrafo único do artigo 19 da Lei Municipal nº 2.673/1995;

 1 / 5

PORTARIA Nº 16.041/2019    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Seg, 02 de Dezembro de 2019 09:22

R E S O L V E :

Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações abaixo relacionadas, em virtude de não terem tomado
posse dentro do prazo legal:

NOME

CARGO

PORTARIA

Marcelo Rocha Adorno

 2 / 5

PORTARIA Nº 16.041/2019    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Seg, 02 de Dezembro de 2019 09:22

TNS/ES/Dentista de Saúde da Família – E-24-DF

15.966/2019

Rafael Eduardo Gomes de Souza

TNS/ES/Dentista de Saúde da Família – E-24-DF

15.966/2019

José Carlos Martins Junior

TNS/ES/Dentista de Saúde da Família – E-24-DF

15.966/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 3 / 5

PORTARIA Nº 16.041/2019    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Seg, 02 de Dezembro de 2019 09:22

Prefeitura do Município de Varginha, 18 de novembro de 2019.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, EM EXERCÍCIO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

 4 / 5

PORTARIA Nº 16.041/2019    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Seg, 02 de Dezembro de 2019 09:22

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

 5 / 5